
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу майна 

 

 

З метою забезпечення ефективного використання комунального майна, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою Івано-

франківської міської ради (М. Смушак) передати, а Департаменту соціальної 

політики Івано-франківської міської ради (О. Заклинська) прийняти на баланс 

комп’ютерне обладнання (сервер без даних) в асортименті згідно з додатком 

до даного рішення. 

2. Приймання – передачу провести згідно вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 
 

 

Міський голова                                                          Руслан Марцінків 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від _______________ №______ 

                                  

Комп’ютерне обладнання (сервер без даних), 

 яке передається з балансу Департаменту житлової, комунальної політики та 

благоустрою Івано-франківської міської ради на баланс Департаменту 

соціальної політики Івано-франківської міської ради 
 

 

№ 

п/

п 

 

 

Найменування та 

характеристика 

обладнання, одиниці виміру та 

маса одиниці обладнання 

 

Одини

ці 

виміру 

 

Кіль-

кість 

 

Вартість 

одиниці, 

грн. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1 Комп’ютерне обладнання 

 (сервер без даних) в асортименті: 

    

2 Клавіатура Vinga KB400BK шт. 1 342,00 342,00 

3 Мишка SVEN RX-112 (black) 

OPTiC, PS/2 

шт. 1 408,00 408,00 

4 Блок безпереребійного живлення 

Logicpower LPY  W-PSW- 

2000VA+ (1400 Вт) 10А,20А 

шт. 1 5904,00 5904, 00 

5 Монітор 22” LG 22M37A-B шт. 1 5250,00 5250,00 

6 Коммунатор TP-LINK TL- 

SF1016D 16LAN 10/100 Mb, 

Unmanaged 

шт. 1 4632,00 4632,00 

7 IBM Express x 3650 M5 шт. 1 268755,00 268755,00 

8 Express Intel  Xeon Processor E5-

2630 v3 8C 2.4 GHz 20 MB Cache 

1866MHz 85W 

шт. 2 0,00 0,00 

9 Express 8GB (1x8GB, 1 Rx4, 1,2V) 

PC4-17000 

CL 15 ECC DDR4 2133MHZ LP 

RDIMM 

шт. 4 0,00 0,00 

10 Express IBM 500 GB 7,2K 6 Gbps 

NL SAS 2,5”G3HS HDD 

шт. 4 0,00 0,00 

11 System x 750W High Efficiency 

Platinum AC  Power Supply 

шт. 2 0,00 0,00 

12 Microsoft SQL Server 2014 Standart шт. 1 0,00 0,00 

13 Windows Windows Server 2012 R2 

Standart Edition x64 

шт. 1 0,00 0,00 

 Всього    285291,00 
 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                           І. Шевчук        



 
 


